
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-01-22-000004-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Мандій Володимир Іванович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 03.02.2020 09:41:53

Дата та час закінчення електронного аукціону: 03.02.2020 16:37:44

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу майнових
прав ТзОВ"Старкс"

Майнові права на об`єкт інтелектуальної власності - свідоцтво України на знаки для товарів і послуг
№173418 від 25.07.2013.

ліквідатор, що діє на підставі ухвали Господарського суду Закарпатської областi від 24.09.2018 р., у
справі No 907/751/15, про проведення другого повторного аукціону з можливістю зниження
початкової вартості продажу майнових прав на об`єкт інтелектуальної власності - свідоцтво України
на знаки для товарів і послуг №173418 від 25.07.2013. Очікувана дата закінчення дії свідоцтва
21.06.2022 року.Кл.6: банки консервні металеві накривки (ковпачки) металеві до пляшок
опаковання з жерсті (бляхи) білої вмістища металеві для пакування застібки металеві до пляшок
фольга металева для обгортання і пакування
Кл.16: бульбашкове пластмасове опаковання графічні зображення друкарська продукція клейкі
стрічки на канцелярські або побутові потреби кульки, пакети паперові листи паперові або
пластикові абсорбуючі для пакування харчових продуктів листи паперові або пластикові для
контролювання вологості, призначені для пакування харчових продуктів листи целофанові
обгорткові мішки (конверти, торбинки) паперові або пластмасові для пакування мішки на сміття
паперові або пластмасові пакети для куховарення в мікрохвильовій печі пластикові розтяжні плівки
для пакування пластмасові плівки обгорткові
Кл.35: агентства комерційного інформування адміністративне обробляння замовлень на купівлю
вивчання ринку демонстрування товарів ділове досліджування ділове інформування ділові довідки
допомога в керуванні справами записування повідомин представляння продуктів через засоби
комунікації з метою роздрібного продажу збирання інформації до комп'ютерних баз даних імпортно-
експортні агентства інтерактивне рекламування через комп'ютерну мережу керування
комп'ютерними файлами консультування фахове щодо підприємництва консультування щодо



налагоджування справ комерційна інформація і консультації для споживачів (центри підтримки
споживачів) комерційне керування ліцензуванням товарів і послуг для інших макетування реклами
маркетинг оновлювання, коригування та удосконалювання рекламних матеріалів послуги з
постачання для інших (закуповування товарів та надавання постачальницьких послуг іншим
фірмам) послуги з порівнювання цін пошук спонсорів прогнозування економічне публікування
рекламних текстів рекламування рекламування через комп'ютерну мережу розповсюджування
зразків розповсюджування рекламних матеріалів сприяння продажеві (посередництво) статистичне
інформування телевізійне рекламування упорядковування (систематизування) інформації
комп'ютерних баз даних шукання відомостей (інформації, даних) в комп'ютерних файлах для інших

Початкова ціна лоту: 4 200.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно
Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 168.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 420.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Гузєва Наталія Павлівна, 2805005902

Розмір ставки: 168.00 ГРН, 03.02.2020 16:20:20

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Гузєва Наталія Павлівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ



*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 03.02.2020 16:37:44

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


